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اقتصــاد کیش- به گفته علــی خدیور 
رکورد مد نظر فدراســیون جهانی در ماده 400 
که رشــته تخصصی اش است 44/95 و رکورد 
شخصی خدیور که در چند مسابقه تکرار شده، 

64 /45 است. 
بــه گزارش اقتصــاد کیــش؛ بازی های 
المپیک 2020 توکیــو که برگزاری اش به دلیل 
شیوع گسترده ویروس کرونا در سطح جهان و 
به خاطر حفاظت از ســامت ورزشکاران یک 
سال به تعویق افتاده بود، طبق برنامه جدید قرار 
اســت بین تاریخ های 23 جولای تا 8 آگوست 
2021 )یکم مرداد تا 17 مرداد 1400( در توکیو 
برگزار شــود. پیش از این قرار بود این بازی ها 
از 24 جــولای تا 9 آگوســت 2020 )3 تا 19 
مرداد 1399( به میزبانی توکیو برگزار شود، اما 
برگــزاری بازی های المپیک برای اولین بار در 
تاریخ به خاطر شــیوع ویــروس کرونا و تأثیر 
گســترده آن بر کشــورهای مختلف جهان، به 

تعویق افتاد.
بدون تردید، بازی های المپیک بزرگترین 
رویداد ورزشی جهان است که در کانون توجه 
جهانیــان قرار دارد و صحنه ای برای هنرنمایی 
ورزشــکاران نخبه به شــمار می رود تا بتوانند 
مهارت های خود را به معرض نمایش گذارند. 
پیروزی های بین المللی و به ویژه موفقیت 
در رقابت هــای المپیــک در عرصه ورزش، به 
طــور فزاینده ای موجب رشــد و توســعه در 
بســیاری از کشور ها شده اســت، این برتری و 
موفقیت ورزشکاران نخبه در عرص بین المللی 
هویت و شخصیت ویژه ای به آن کشور می دهد 
و برهمین اساس، دولت ها تمایل بیشتری دارند 
با ســرمایه گذاری مالی، موفقیت ورزشکاران 
نخبه خود را در عرصه بین المللی فراهم کنند که 
این مسأله به بسط و توسعه سیستم های مرتبط 
با پرورش و توســعه ورزشکاران نخبه در بعد 

ورزش قهرمانی منجر شده است.
موفقیت یک ورزشــکار یا تیم ورزشی به 
مقدار قابل توجهی به عملکرد سیســتم ورزش 
قهرمانــی و توانایی آن در اســتفاده اثربخش از 
منابع موجود در جهت توسعه ورزش قهرمانی 
بســتگی دارد. در دنیای پیشرفته ورزش امروز، 
تصمیم گیری درســت، علمی و به موقع نقش 
بســیار مهــم و تعیین کننده ای در شکســت یا 

موفقیت ها دارد. 
در جزیره کیش به واسطه وجود پتانسیل 
ها و امکانات ویژه ای که از گذشته برای تقویت 
ورزش جزیــره پیش بینی شــده بود حضور 

ورزشــکاران به نام و حرفــه ای از جزیره 
کیش در رشــته های مختلف ورزشــی 
همواره در سطح کشور مطرح بوده است. 
از جمله رشــته های ورزشــی که در طول 

سال ها حرفی برای گفتن داشته و دارد رشته 

دو و میدانی و ورزشــکاری که به عنوان فرزند 
کیــش در میادین قهرمانی ایران و جهان خوش 

درخشیده، علی خدیور است.
علی خدیــور که این روزها خود را برای 
کسب ســهیمه حضور در المپیک 2021 آماده 
مــی کند در گفت و گــو با خبرنگار ما  از روند 
برگزاری مسابقات در المپیک توکیو و شرایطی 
که دوندگان باید برای حضور و کســب سهمیه 
در این رویداد داشته باشند، گفت: برای کسب 
ســهمیه المپیک حدود 7 ماه فرصت داریم که 
خــود را در اولین رویداد برگزار شــده به مرز 
آمادگی لازم برسانیم. برای کسب سهمیه حتما 
باید رکورد مد نظر فدراســیون جهانی که اتفاقاً 
رکورد سختی را هم در نظر گرفته است، بزنیم. 
رکورد مد نظر فدراســیون جهانی در ماده 400 
که رشته تخصصی من است 44/95 خواهد بود 

که دور از دسترس نیست.
خدیورافزود: رکورد شخصی من 45/64 
است که در چند مسابقه تکرار شده و ان شااله با 
برنامه ریزی خوب مربی و کمکهای فدراسیون 
و حمایت ســازمان منطقه آزاد کیش و موسسه 
ورزش و تفریحات سالم کیش دست به دست 
هــم بدهیم و بتوانیم روند خوبی را در کســب 

سهمیه داشته باشیم. 
قهرمان دو و میدانی کشور ادامه داد:  حتی 
اگر از طریق رکورد نتوان کسب سهمیه کرد می 
توان از طریق رنکینگ این شــانس را بدســت 
آورد به این معنا که با حضور در چند مسابقه رده 
بــالا رکورد های خوب زد، بهترین رکوردهای 
سال توسط فدراسیون جهانی محاسبه خواهد 
شــد و می توان جزء 40 ورزشکار راه یافته به 

المپیک در ماده تخصصی خود بود.  
وی درباره رقبای ایران در المپیک گفت: 
همه کشــورها می توانند به نوعی در مسابقات 
المپیک به عنوان رقیب مطرح باشــند و شرکت 
کنند. حتی کشورهایی هم که به عنوان مثال در 
دو و میدانــی دونده ندارد طبق قانون می تواند 
وایت کارت ) کارت سفید( دریافت کرده و دو 

دونده را به عنوان نماینده کشورشان )مرد یا زن( 
به المپیک اعزام کنند.

خدیــور افزود:  از ایــران تا کنون دو نفر 
سهیمه کسب کرده اند و عما وایت کارت قابل 
اســتفاده نیست. اما از کشورهای حاشیه خلیج 
فارس گرفته تا کشــورهای افریقایی و اروپایی 

همه مشغول تمرین هستند. 
رقبای ما آماده اند تا در بزرگترین رویداد 
جهان که همان  المپیک اســت حضور داشــته 

باشند .
علــی خدیور در پاســخ به ســوالی در 
مورد میــزان آمادگی خود برای حضور در این 
مسابقات و اینکه آیا شرایط کرونا تاثیر منفی بر 
روند تمرینش گذاشته است یا خیر؟ پاسخ داد: 
به یاری خدا میزان آمادگی من روز به روز بیشتر 
می شود و تمام هدفم این است که در این مدت 

به آمادگی کامل برسم . 
قرار اســت با کمک فدراســیون،  باشگاه 
پلیمر خلیج فارس و ســازمان منطقه آزاد کیش 
به چند مسابقه مهم اعزام شوم و قصدم این است 
تا در آن مســابقات رکوردهای بالا  ثبت کنم تا 

به هدف نهایی برسم.
خدیــور با بیان اینکــه بعد از مصدومیت 
طولانــی مدت که حدود 7 ماه درگیر آن بودم ؛ 
چند مســابقه داخلی از جمله: مرحله دوم لیگ 
و مسابقات داخل سالن را از دست دادم، گفت: 
شرایط کرونا برای من سبب خیر شد و مسابقات 
بزرگی که پیش رو داشتم مثل مسابقات جهانی 
و آســیایی داخل سالن لغو شد و توانستم دوره 
درمانم را تکمیل و با آمادگی به تمرینات 
بازگردم. پس از طی دوران نقاهت  وارد 
مسابقات شــدم و در مرحله 
اول و آخــر لیگ حضور 
داشتم تا ببینم بدنم در چه 

وضعیتی است. با حضور در این مسابقات خود 
را محک زدم، خوشبختانه مصدومیتم رفع شده 

و مشکل خاصی ندارم.  
خدیــور درباره رونــد تمرینات خود در 
جزیره کیش و حضور در اردوهای آماده سازی 
گفت: من فرزند کیش هســتم و اینجا شهر من 
اســت و عما اردویی در کیش نیست و تنها به 
انجام تمریناتم مشــغولم. این موضوع از لحاظ 
روانــی من را اذیت می کنــد و روند تمریناتم 

تکراری شده است. 
حتمــا نیاز دارم که خارج از کیش اردویی 
داشــته باشــم تا از نظر روحی  و روانی جو و 
شــرایط برای من عوض شود. فعا در شرایط  
کرونا برای گرفتن ویزا و روادید ســختی ها و 
مشــکاتی وجود دارد اما در شهر های کشور 
خودمان هم می توان اردوهایی برگزار کرد و ان 
شااله بتوانم در اردوهای مختلف شرکت کنم  و 

به آمادگی لازم برسم.
وی بیان داشت: من تحت نظر آقای فردین 
محمد زاده، مربــی بزرگ و موفق دو و میدانی 
کشــور در جزیره کیش تمرین مــی کنم که با 
شــناختی که از این مربی دارم اطمینان دارم که 
به اهداف مشــترکمان می رسیم اما قطعا در این 
راه نیــاز به کمک همراهی و همدلی بخش های 
مختلف داریم و بایستی یک گروه قوی پشتیبان 

داشته باشیم.
قهرمان دو و میدانی کشور مهمترین اصل 
در وجود یک ورزشــکار را داشــتن آرامش، 
تمرکز و دوری از حاشــیه عنوان کرد و گفت: 
برای ورزشکاری که هدف آن رسیدن به المپیک 
است اصل مهم  داشتن یک برنامه ریزی اصولی 
و تمرکز ذهنی برای رسیدن به هدف است چون 

سالهای عمر گذشــته برنمیگردد و فرصت ها 
دوباره تکرار نخواهند شد. 

وی درباره مســابقات پیــش رو گفت: تا 
قبل از المپیک تابستان سال آینده اولین مسابقه، 
مســابقات "کاپ استامبول" خواهد بود که هر 
ساله به  آن دعوت می شوم و باید از این فرصت 
در جهت آمادگی بیشــتر اســتفاده کرد. قرار بر 
این اســت تا از طریق فدراسیون و باشگاه پلیمر 
خلیج فارس و البته با حمایت موسســه ورزش 
و ســازمان منطقه آزاد کیش به حداقل 4 مسابقه 
رده بالا اعزام شوم، می دانید که تنها در مسابقات 
ســطح بالا است که می شود رکورد خوب زد و 

سهمیه کسب کرد. 
خدیور در پایان به پیســت فرســوده دو 
و میدانی کیش اشــاره کــرد و گفت: علی رغم 

پتانســیل هــای بالای جزیره کیــش در حوزه 
ورزش و ورزشــکاران سختکوش و حرفه ای 
در رشته های مختلف ورزشی متاسفانه در رشته 
دو و میدانی با پیســتی فرسوده مشغول تمرین 
هستیم که مشکات زیادی را برای ورزشکاران 

بوجود آورده است. 
برای دونده ها باید شــرایط خوبی برای 
تمرین فراهم شود. در این چند سال ورزشکاران 
زیادی در رده خانم ها و آقایان در جزیره کیش و 
با زحمات فراوان تربیت شده اند و مدال آوری 
کردند. رشــته دو و میدانی در کیش رشته فعالی 
اســت و در طول ســالهای اخیر این موضوع را 
ثابت کرده اســت و حقمان اســت که در یک 
پیســت خوب و با شــرایط خوب و به دور از 

دغدغه ها تمرین کنیم. 

علی خدیور یا همان "نبیل" ورزش کیش که این روزها سخت مشغول تمرین برای بدست آوردن سهمیه المپیک 2021 توکیو است
 با رکورد مد نظر فدراسیون جهانی تنها یک ثانیه و سی و یک صدم ثانیه فاصله دارد. 

لزوم تلاش و همت همگانی برای حمایت از یک ورزشکار المپیکی کیش؛

فاصله »نبیل«  
تا المپیک جهانی،

یک ثانیه و 
سی و یک صدم ثانیه
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تا قبل از المپیک تابستان سال آینده اولین مسابقه، 
مسابقات "کاپ استامبول" خواهد بود که هر ساله 
به  آن دعوت می شوم و باید از این فرصت در جهت 
آمادگی بیشتر استفاده کرد. قرار بر این است تا از 
طریق فدراسیون و باشگاه پلیمر خلیج فارس و 
البته با حمایت موسسه ورزش و سازمان منطقه 
آزاد کیش به حداقل 4 مسابقه رده بالا اعزام شوم، 
می دانید که تنها در مسابقات سطح بالا است که 
می شــود رکورد خوب زد و ســهمیه کسب کرد. 
علی رغم پتانســیل های بالای جزیره کیش در 
حوزه ورزش و ورزشکاران سختکوش و حرفه 
ای در رشــته های مختلف ورزشی متاسفانه در 
رشــته دو و میدانی با پیستی فرسوده مشغول 
تمرین هســتیم که مشــکلات زیــادی را برای 
ورزشکاران بوجود آورده است. برای دونده ها 
باید شــرایط خوبی برای تمرین فراهم شود. در 
این چند ســال ورزشــکاران زیادی در رده خانم 
ها و آقایــان در جزیره کیش و با زحمات فراوان 
تربیت شــده انــد و مدال آوری کردند. رشــته 
دو و میدانی در کیش رشــته فعالی اســت و در 
طول ســالهای اخیر این موضــوع را ثابت کرده 
است و حقمان اســت که در یک پیست خوب و با 
شرایط خوب و به دور از دغدغه ها تمرین کنیم. 

در جزیره کیش به واســطه وجود پتانســیل هــا و امکانات ویژه ای که از گذشــته 
بــرای تقویــت ورزش جزیره پیش بینی شــده بــود حضور ورزشــکاران به نام 
و حرفــه ای از جزیــره کیش در رشــته های مختلف ورزشــی همواره در ســطح 
کشــور مطرح بوده اســت. از جمله رشــته های ورزشــی که در طول سال ها حرفی 
بــرای گفتن داشــته و دارد رشــته دو و میدانی و ورزشــکاری که بــه عنوان فرزند 
کیــش در میادیــن قهرمانی ایــران و جهان خوش درخشــیده، علی خدیور اســت.


